
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/412/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami 
rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym wyznacza się 
miejsce sprzedaży na targowisku gminnym w Pławnie "Mój Rynek" przy ul. Radomszczańskiej na działce nr 
2427/5, obręb 13 Pławno, gm. Gidle. 

2. Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała z dnia 26 kwietnia 2023 r. Nr LXVIII/402/23 Rady Gminy w Gidlach w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/412/23 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Szczegółowy obszar wydzielony z działki nr 2427/5 obręb 13 Pławno zajęty pod miejsce do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5102


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-19T12:24:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




